

Başvekilimizin Reisliği Altında Parti merkezinde dün mühim bir toplantı yapıldı

Ankara, 9 (Radyo gazetesi) — Başvekilimiz ve grup başkanları, alâkalı emcümnenler azadımız doktor Refik Saydamın başkanlığı altında bugün öğleden evvel ve sonra Ticaret, İstisna ve Tevziyat Vekilleriyle Parti idare heyeti azaları toplanarak işe vaziyetini ve önümüzdeki sene mahsulünü mübayaaya ve tevziyat için teşkilât işini konuşmuşlardır.

Hindistanda anlaşma havası

Yeni formül Avusturyanıninkine benzer anlaşmadır

Yeni delhi 9 (a.a.) — Gripsin beyanatından sonra Hindistan işlerinde hissedilir bir değişiklik vardır. Şimdi anlaşma havası esmektedir. Bu çaramba geç vakte kadar devam eden müzakerelerden sonra bir formül bulunmuştur. Müzakerelere Ruzvelt müessili de iştirak etmiştir. Formül Avusturyanıninkine benzer bir anlaşmadır. Yeni formül kongre ile müsbet manlar tarafından teklif edilmiştir. Kongre ile müslümanlar birliğinin anlaşması için akıtılacaktır.

Hind müslümanları teklifi kabul etmiyor

Yeni delhi 9 (a.a.) — Hind müslümanlar birliği teklif ettiği tebliğde İngiliz tekliflerini kabul etmediğini bildirmiştir.

Hollanda kuvvetleri Avustralyada hazır

Sidney, 9 (a.a.) — Hollanda Hindistanı umumî valisi birlemeçte Avustralyada bulunan Hollandalılar kuvvetlerinin teftiş edildiğini söylemiş ve müttefik hava kuvvetleriyle birliğine başlanmıştır.

Sipariş edilen malzemeler Avustralyaya gelmiştir. Komutanlar arasında ittibat vardır.

Harp Tebliğleri

Sovyet tebliği

Moskova 9 (a.a.) — Resmî tebliğ ektir. Lenin gradın bir çok kesimlerinde kışlar hareketlerine devam etmektedir. 1500 kadar alman jürülmüştür.

Gece yarısı tebliğine göre. 8 nisanda cepheye değişiklik yoktur. 7 nisanda 51 düşman uçağı tahrip edilmiştir. Sovyet zayıflığı 14 tayıyaredir.

Bu sabahki tebliğe göre dün gece cepheye değişiklik yoktur.

Moskova, 9 (a.a.) — Sovyet haberler bürosu bildiriyor:

Cephelerde esaslı değişiklik yoktur. Batıda faaliyetlerde bulunan Almanların hücumları piskürtülmüştür.

Gerî yollar Hitlerci askerlerin cesedleriyle doludur.

— Sonu ikincide —

Mersinde Yerli Mallar Pazarı Eski Muamelât Şeti

Sedat, Fatma Kılıcı öldürdüğünü itiraf etti

İstanbul, — Beraber yaşadığı Fatma Kılıç adındaki kadını pazar günü Büyükdada Güvercinlik denilen yerde bıçakla öldüren Sedat Ağarın dün adliyeye verilmiş ve sorguya çekilmiştir. Sultanahmet üçüncü sulh ceza mahkemesinde sorguya çekilen Sedat büyük bir suçlulukla suçunu itiraf ederek vakayı şöyle anlatmıştır:

— İstanbulcum, 332 dogumuyum; bekârım, şimdi bir iş yapmıyorum. Bundan üç ay evvel Mersinde Yerli Mallar Pazarı muamelât şefliğine tayin edildim. Oraya gidince barlarda artistlik yapan Fatma Kılıçla tanıştım. Fatma 24 yaşında ve güzel bir kadındı. Kendisini sevdim. Bir müddet orada beraber yaşadık. Bütün kazancımı

Fatmaya harcadım. Bu vaziyette Fatma ile daha uzun müddet yaşayamayacaktım. Bu yüzden istifa ederek İstanbul'a geldim. On beş gün sonra da Fatma geldi. Burada evvelâ kendisiyle konuşmak istemedim. Fakat ısrarla üzerime düştü. Tekrar görüşmeğe başladım. Onun ısrarı üzerine Tarlabasında Kilise apartmanının 5 numaralı daire-sini kiralamam ve Fatma ile orada oturmağa başladım.

Fatmanın bazı hareketlerinden şüpheleniyordum ve bu yüzden aramızda kiskançlık münakaşaları geçiyordu. Kendisini bir defa Adaya götürüp gezdirdim. Bu ayın 2 nci Dersembe günü Fatma yine âşabi idi. Kendisini alıp Büyükdada götürdüm. (Sonu ikincide)

LIBYADA

Mihverin çevirme hareketi

Londra, 9 (a.a.) — Royter: Görünüşe göre Libyada mihverin çevirme hareketi başlamıştır. Bu intiba son mihverin tebliği resmîlerle kuvvetlenmektedir. Tahtelbahirlerimizin ve uçaklarımızın hücumlarına rağmen Remmel ehemmiyetli takviye almıştır. İki zırhlı tümeni yeniden teçhiz edilmiş ve İtalyan kuvvetleri de eksiklerini tamamlamış olduğuna ihtimal veriliyor. Maltaya ve Libyaya uçak hücumlarının fazlalaşması bunu gösteriyor.

Mihvercilerin, İngilizlerin mevziinin yanından taşarak gelişeceği hissini veriyor.

Fakat İngiliz kuvvetlerinin karşısında bu hedefe kolaylıkla varamıyacağı muhakkaktır.

Mısrda eski Boşvekil tevkif edildi

Kahire, 9 (a.a.) — Nazırlar meclisinin tebliğine göre eski Başvekil Ali Mahir Paşanın tevkifine karar verilmiştir.

Çocuk binaya temel, Varlığı emeldir. Ç. E. K. Genel merkezi

Uzakdoğuda

Japonların yeni hedefi neresi?

Vaşington, 9 (a.a.) — Japonların hareketlerinde bir durgunluk göze çarpmaktadır.

Japonya'nın Avustralyaya, Seylan ve Hindistana, Suriyeye karşı harekete geçmek için hazırladığı tahmin ediliyor.

Bu son ihtimal her taraf edilirse Japonya'nın hedefinin hangisi olacağı meçhuldür.

Madraside olduğu gibi Port Darwin hücumları yeni taarruz istikameti anlaşamaz.

Passifik konseyi

Vaşington, 9 (a.a.) — Pasifik harp konseyi bir saat süren içtimada Mister Ruzvelte Amerikanın Pasifikteki kuvveti hakkında malûmat vermiştir.

Yeni Zelanda murahhası içtimadan sonra: Herşey yolunda gidiyor demiş Çin murahhası memnuniyetini bildirmiştir. Avustralya müessili bazı milletler hakkında Ruzveltie görüşmek üzere bir müddet daha Amerika devlet reisi yanında kalmıştır.

Birmanyada bir şey yok

Malmö 9 (a.a.) — Çin resmî tebliği: Taylan boyunca hafif devriye kol çarpışmaları olmuştur. Kıymete değer bir şey yoktur.

Bulgarlar Sovyetlere karşı Harbe gitmiyorlar

Rivayete göre Fon Papenin sözleri üzerine

Almanlar Türklere Hücumdan vaz geçmişler

Londra, 9 (a.a.) — Royter bildiriyor:

Tarafsızlar mehafiline göre Sofyaya avdet etmiş olan Bulgar kralı Borisin Berlin ziyareti esnasında Almanlar Bulgarların Rusyaya karşı harbe iştiraklerini temine muvaffak olamamışlardır.

Kral, halk tabakalarının Sovyetlere karşı sempatisi olduğu için Bulgarların harpteki vaziyetine itimat edilemeyeceğini söylemiştir.

Kara deniz limanlarında toplanan Alman kitalarından başka Bulgaristanda Alman askerlerinden temizlenmiştir.

Sofyadaki bir rivayete göre Almanyanın Türkiye büyük elçisi Fon Papen Berlin ziyareti esnasında Türklerin mukavemet edeceğini ve yeni bir cephe açacağını bildirmiş olduğundan Almanlar Türkiyeye hücumdan vazgeçmiştir.

Müttefiklerin kuvveti ve yardımı

Londra 9 (a.a.) — General Marcel başvekil Öbrül ile iki saat kadar gizli görüştüktan sonra gazetecilere demiştir ki:

İngiliz kurmay seflerile yarıktan temas için geldik. Önce elimizde 1,800,000 askerlerimiz vardır. Bu miktar müntazaman artmaktadır. Son günlerde 3 tümen daha hazırlanmıştır. Ayda 4 tümen hazırlanıp yarımaktadır. Bunların rakamı şimdiden 150 bin kadardır.

Mieter Hopkins de demiştir ki: Rusyaya Amerikam harp malzemesi gönderilmesine devam ediyor. Çinede kafitemiz varıyor. Almanları yenmek için her yere malzeme göndereceğiz.

Japon Elçileri görüşüyor.

Bükreş 9 (a.a.) — Japonya'nın Berlin büyük elçisi Oşimâ Bükreşe gelmiştir. Bir kaç gün kaldıktan sonra Sofyaya gidecek ve Japonya'nın Ankara büyük elçisi ile görüşecektir.

Sehir ve Memleket Haberleri

Eşya Fiyatlarının kolay kontrolü için Bütün esnaf birlik yapacak

Ankara — Yiyecek, yakacak ve giyim eşyası fiyatlarındaki yükselişi kontrol etmek ve bunların gizlenmesine meydan bırakmamak ve müstehlik halkı tazyik eden hareketleri önlemek maksadıyla bunları satan ve yapanların teşkilâtlandırılması kararlaştırılmıştır. Bu maksatla odun ve kömüröçülerden başkaları, kasaplar, bakkallar, sebzeçiler, yoğurt ve peynirciler, kunduracılar, terziiler, perakende kumaş ve manifatura satıcıları ve buna benzer bütün esnaf ve tüccar ayrı ayrı birer birlik halinde toplanacaklardır.

Birliklerin statüleri Ticaret Vekâletince hazırlanan ana statükoya uygun olacak ve ticaret meşgalelerinin hu-

susiyetlerine göre bazı değişiklikleri ihtiva edecektir.

Bunlar, satacakları maddeleri birlikler kanalıyla alacaklar, kendilerine lâzımlan iptidai maddeler birlikler eliyle dağıtılacaktır. Aynı zamanda bu birliğe girmiyenler o işe ait ticareti yapmaktan menedilecektir.

Diğer taraftan halk da iştihlâk kooperatiflerine benzer bir şekilde teşkilâtlandırılacaktır.

Bu suretle bütün satış ve alış hareketlerinin süratle kontrolü mümkün olacaktır. Aynı zamanda esnafın halka dağıtmak üzere kendilerine verilen maddeleri gizlemesine veya fazla fiyatla satmasına imkân bırakılmıyacaktır.

Simsarlar piyasadan kalkıyor

İstanbul — Eskiden beri piyasada toptan elci ve satıcılar arasında vasıtalık etmekte bulunan simsarların bir takım karışık roller oynadıkları ve gizli ihtikâr işlerinde alet oldukları alâkalı makamlar tarafından tesbit edilmiş ve bunların faaliyetlerine nihayet verilmesi lüzumlu görülmüştür. Bu hususta Ticaret Odası umumî kâtipliği tetkikat icrasına memur edilmiştir. Yapılacak tetkikler neticesinde bu gibilerin piyasadan uzaklaştırılmasında bir menfaat görüldüğü takdirde badema simsarların bilhassa yiyecek ve giyecek madde ve eşyası üzerindeki tavassut faaliyetlerine nihayet verilecektir. Alâkalı makamlar, bugünkü anormal vaziyetler karşısında piyasada bu gibi mutavassıtların mümkün olduğu kadar azaltılmasını lüzumlu görmekte ve bunun için ciddi tedbirler düşünmektedirler.

Safranboluda yollar yapılıyor

Safranbolu, 9 (a.a.) — Olsos nahiyesi köylüleri arasında yol yapılması için bir birlik kurulmuştur.

İlk iş olarak Safranbolu-Bartın yolu üzerinde 3 köprü yapılmış ve bir köprüün inşası tamamlanarak açılış töreni yapılmıştır.

Malatyada sulama işleri

Malatya, 9 (a.a.) — Ziraf seferberlik kararlarının tatbikine başlanmış, şimdiden sulama işleri tanzim edilmiştir.

Boluda İnönü günü

Bolu, 9 (a.a.) — Millî Şefimizin Boluya şeref verdikleri 5 Ağustos gününün İnönü günü olarak kutlanmasına karar verilmiştir.

İşaretler:

Bu da Vazifemizdir

Mersinin en kara günlerinde, Mersinlinin coşkun hislerine ön ayak olarak silahını alıp hürriyet davasına atılanların başında gelen şahsiyeti hepimiz biliyoruz.

Kurtuluş günlerinde beygir üstünde oğunları yaşamış bizim hürriyetimiz için kanını dökmüş olanların en başında gelen kahramanlık payesini kılınca'nın hakkı olarak kazanmış olanlardan biri de Emin Arslandır.

Emin Arslanın vatan aşkında ne kadar idealist olduğunu bilmeyenimiz yoktur. O hayatını ve aşkını ideale o derece bağlamıştır ki.. Şahsi menfaatini düşünmeyerek çalıştığı günlerden yadigar olarak kalan (şeref) ile itibar eder.

İstanbulcuların İstanbul'a ilk girme ordunun mozaffer koman danına verdikleri bir yuva gibi Mersinlilerin de Mersin için düşünen, vuruşan fakat Mersinde bir dikili ağacı olmayan, Emin Arslana hiç olmazsa bir yuva hediye etmek zemanı her halde gelmiştir.

Büyüklerimizizin bu hususta yapacakları teşebbüsle Mersinin yüzünü ağartan bu şerefti kahramana lâyık şükran hediyesinin verileceğini kuvvetle ümit ediyoruz.

10 - Nisan - 1942 Cuma

Inönü Zaferi

(Dünden devam)

Türkiyenin her köşesinde canlanan ve İnönüden ilham alan eserler, yalnız İnönü şehitlerine değil ideal uğruna hayatlarını feda eden bütün Türk şehitlerine ebedi varlığını gösteren canlı abidelerdir.

Hudutlarda süngüsü parlayan Türk Mehmetçigi, denizde dalgalanan al sancak, havalarda gürleyen Türk motorunun sesi hep dünkü İnönü kahramanının eseri olduğunu ve İnönü ruhu ve İnönü heyecanını taşıdığını ilân ediyor.

Bu büyük günde İnönü şehitlerinin ve ideale kavuşuncaya kadar kanlarını hediye edenlerin mukaddes ruhları önünde tazimle eğilirken, milli birliğin, milli ruhun, milli heyecanın yüksek kudretine en büyük misal olan İnönü zaferinin yıl dönümünde, İnönü kahramanının etrafında sarsılmaz bir ruh ve kuvvetli bir enerji ile bağlı olduğunu, tekrar ediyoruz.

O ümit ve zafer yıldızı halinde başımızda parladıkça Gözümüz hududun enginlerinde, kulağımız Ankorada Parmoğumuz tetikte onun emrini bekliyoruz.

SON

Zabıt kâtipleri Filipin terfi ediliyor vaziyeti

Büyük Millet Meclisince kabul edilmiş olan Adliye Vekilliği yeni teşkilât kanunu hazırlanmış ve tatbik edileceğinden hazırlıklara başlanmıştır. Mahkemelerin bir özünü olması itibarıyla hakimlerin kazai vazifelerine iştirak eden zabıt kâtipliği ihtisaslandırılmış ve bunlara daha uygun bir vaziyet temin edilmiştir.

Öte yandan iş miktarına göre zabıt kâtiplerinin sayıları da arttırılmaktadır. Zabıt kâtipliği vazifesi böylece bir ihtisas işi telâkki edilecek Adliyede dereceler üzerine kurulmuş özel bir sınıf haline gelince, mahkemelerde daha iyi işleyeceği muhakkak görülüyor.

Zabıt kâtipliğinin üstündeki derecede bulunan zabıt kâtiplerin vaziyeti de ayrıca gözönünde bulundurulmaktadır.

10 bin tonluk bir İtalyan gemisi batırıldı

Ankara, 9 (Radyo Gazetesinden) — Londradan verilen bir habere göre bir İngiliz denizaltısı Ak denizde 10 bin tonluk bir İtalyan ağır kruvözünü batırmıştır.

Bu doğru ise harbin başında İtalyanların 10 ağır kruvözünün 3 dane kalmıştır.

itizar

Dünkü sayımızda (Inönü zaferi) yazısında ikinci sütunun beşinci satırında bir yanlışlık olmuştur. Doğrusu şöyledir.

Mebuslarımızdan bazılarının da bulunduğu hususu bir mecliste şöyle bir muhavereyi anlatırlar.

Bir zat Mustafa Kemal Paşaya: - Düşman ilerlerse Büyük Millet Meclisi hükümeti dairesinin daha geriye çekilip çekilemeyeceğini sormuştu.

Bundan başka yine aynı sütunun 10 inci satırında:

"Cevabı susturdu. Ve bu ruh Büyük Millet Meclisinin ve coşkun heyecanına en kuvvetli misal oldu"

Aynı sütunun 14 üncü satırında da:

"... İsteyorsan bütün arka dağlarımız atlarımızla hazırız."

Sedat Fatma Kılıcı öldürdüğünü itiraf etti

— Birinciden artan —

düm. Cebimde 117 lira vardı. Akasya otelinde bir oda kirledim. Yine Fatmanın ısrarı üzerine dört gün Adada otelde kaldık Pazar sabahı saat 10 sularında gezmeye çıktık. Parka gittik. Mürşelilerle araba bulamadığımız için yürüyerek Nizam caddesinden Güvercinlik denilen yere kadar geldik. Orada Fatma sol taraftaki kayalıklara çıkmasını söyledi ve kendisi bir kayanın en yüksek yerine çıktı. Ben de biraz gerisinde oturdum. Orada Fatma bana "Biraz daha yaklaş. Sana, şimdiye kadar söylemediğim sırlarımı anlatacağım. Benim Mersin de tanışıp beraber yaşadığım bazı erkekler İstanbul'a geldiler. Burada yine beraber yaşamamız için ısrar ediyorlar. Bu vaziyette senden ayrılmak mecburiyetindeyim." Dedi ve benim cevap vermeme vakit kalmadan şunları ilâve etti.

"Beni bu kadar seviyorsun. Böyle sevdiğin vücudumun başka erkeklerin kolları arasına atıldığını görünce sen hayatta nasıl mes'ut olacaksın? Mes'ut olmana imkân var mıdır? Bu sözler fena halde asabıma dokundu. Hemen cebimin cebinde kılıfı duran tabancamı çekip Fatma Kılıcı nişan alarak ateş ettim. Şarjör geriye fırladı İkinci ateşimde de tabanca yine ateş almadı.

O sırada Fatma yerdende kaldığı büyük bir taşı fırlattı fakat isabet ettiremedi. Bu defa sol cebimde bulunan karaca bıçağından saplı avari bıçağını çekip Fatmanın üzerine atıldım. Kaçmak istedi ise de yakaladım. Mektepte biyoloji okuduğum için insanın ensesinde ukde hayat olduğunu biliyordum. Fatmanın sesi çıkmaması için elimdeki bıçağı ensesinde ukde hayatın üzerine sapladım. Bıçak vazifesini görmüş, Fatma ses çıkarmadan yere yuvarlanmıştı. Benim de gözlerim karardı. Bıçağı ensesinden çıkarıp vücudunun on beş yirmi yerine sapladım. Hiç kımıldanmadığını görünce bıçağı çalılar arasına atıp otele geldim. Bir polis çağırarak teslim olacaktım. Fakat diğer yolcuların rahatsız olmaları için bundan vazgeçtim. Tıraş oldum; yüzümü yıkayıp otelin lokantasına indim. Hazırlanan yemeklerden birer lokma aldıktan sonra karakola gittim ve cinayetimi anlatarak teslim oldum.

Mahkeme, Sedatın tevkiğine karar vermiştir.

Öğrendiğimize göre Sedat mütekekkil B. Rızanın oğludur. Kendisi bu defa İstanbul'da tekrar Fatma ile birleşince babasının, Bursada memuriyete tayin edildiğini ve gidip yerleştiğini sonra onları da Bursaya aldıracağını söylemiş ve orada ev hazırlamak bahanesiyle evinden eşya almıştır. Bu eşyayı Sandal Bedestanında sattıktan sonra eline geçen para ile Fatmaya pansiyon kiralamış ve paraları beraber yemeğe bağlamıştır.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Sedat zabıtada verdiği ifadede cinayet esnasında cebinde bulunan 117 liranın orada düğün kaybolduğunu, bu yüzden otele olan 90 lira borcunu ödeyemediğini söylemiştir.

Radyo

TÜRKİYE Radyosu ANKARA Radyosu Cuma — 10.4.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.45 Ajans Haberleri
8.00 Senfonik Parçalar (Pl.)
8.15-8.30 Evin saati
12.30 Program ve Memleket saat ayarı
12.33 Muzik : Şarkılar.
12.45 Ajans Haberleri
13.00-13.30 Saz Eserleri ve Beraber Şarkılar.
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Muzik : Fasil Heyeti.
18.45 Ziraat takvimi
18.55 Muzik : Dans Müziği (Pl.)
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45 Muzik : Klasik Türk Müziği Programı. (Şef : Mesut Cemil).
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Muzik : Saz Eserleri.
21.00 Konuşma (İktisat Saati).
21.15 Temsil.
22.00 Muzik : Radyo Salon Orkestrası
22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
22.45-22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi

1329 tarihinde Berut mektebi sultanininin 12 inci sınıfından aldığım ve 9-12-941 tarihinde Mersin Noterliğine suretini çıkarttığım tahsil vesikamın aslını geçen pazar günü zayı ettim. Bulanların zirdeki adresime getirdikleri takdirde memnun edileceklerini aksi takdirde hükmü kalmadığını ilân ederim.

Mersin İpek fabrikası anbarlar muhasibi Şefik Turfan (339)

Acele Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde Silifke caddesinde 232 ve 232/8 fevkanı 3 ve tahtanı 3 yukarı 3 alt kat ve aynı mahallede 181 sokakta 18, 20, 22, 24 numaralı evlerde iki kardeş hisse şayialarımızı acele satacağız.

Ahucuların ve fazla tafsilat isteyenlerin 17 No. lu arabacı Nuriye müracaatları. (338)

Zayi tasdikname

Silifke orta mektebi ikinci sınıftan almış olduğum 197 numaralı tasdiknameyi kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Kilindire nahiyesinde Ekrem (340)

Yeni Neşriyat :

Faydalı tamir ve işçilik reçeteleri

Suntur san'at kitapları serisinin ikinci numrosunu teşkil eden (Faydalı Tamir ve İşçilik Reçeteleri) isimindeki çok faydalı kitap intişar etmiştir.

Bütün işçiler, atelye, fabrika ve teknisyenlere çok lazım olan bu kitap Almanca aslından (Selim Rahim Suntur) tarafından tercüme edilmiş ve matbaamızda gayet güzel şekilde tabedilmiştir.

Fiati (150) kuruştur. Matbaamızdan tedarik edildiği gibi satış ve tevzi merkezi İstanbulda Ankara caddesinde Çiğir kitap evidir.

ilan

Anamur Malmüdürlüğünden:

Mersin emvaline 189 lira borçlu Anamurun Gökteş mahallesinden Ahmet Tahir Marulyalının Nasrettin orta alan mevkiinde çakmaklı sureği denmekle maruf şarkan Nasibe ve Hacı Ali bay, şimalen Cerit kara Mustafa oğlu Ahmet, garben Hacı hasan ve cenuben Mehmed tarlalarile mahdut 70 lira kıymeti mukayyideli 25 dönüm tarlanın on altıda on üç hissesi 4-4-942 tarihinden itibaren 21 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. 24-4-942 Cuma günü saat 14 de ihalesi icra kılınacağından talip olanların Anamur idare heyetinde müteşekkil komisyona müracaat etmeleri ilân olunur. (323) 4-10-16-23

ilan

No. 26

Fiat Mürakabe komisyonu Riyasetinden:

Mut bulgurunun; 16,5 kuruş
Mutta toptan fiati 29 "
Mersinde parakende fiati 29,5 "
Tarsusta " " 29,5 "
Olarak tesbit edildiği ilân olunur. (341)

Ismail Anıysal

Sihhat memuru Hastalarının her türlü enjeksiyonlarını evlerinde doktor tavsiyesi üzere yapar Müracaat yeri: Uray caddesinde ÜLGEN Mağazası 4-10 (322)

DOKTOR FAHRI AYKAN

Hastalarını Askerlik Şubesi yanında merhum Doktor Sabri Menderesin muayenehanesinde kabul eder. (324) 5-10

Satılık

1 hamam 5 ev

Mersin kiremithane mahallesinde 121 No.lu sokakta Hadra hamamı namile maruf hamam, ve aynı mahallede yine Hadra vereselerine ait beş ev satılıktır. Almak arz edenlerin Hadra hamamı müstecirine veyahut Uray caddesinde No. 47 Motörcülük deniz nakliyat evi B. Mehmed Emin Tez şeriki Hadra vereselerinden B. Abdülkadir müracaat etmeleri ilân olunur. *333, 3-10



1892 ————— 1942
50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBİLE
RADYOLARI GELMİŞTİR

İçel Acentesi: Selvelli Tecimevi, Mersin. (325)

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiyeye plânı
KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin
TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000.—	Lira
3 >	1000 >	=	3000.—	>
2 >	750 >	=	1500.—	>
3 >	500 >	=	1500.—	>
10 >	250 >	=	2500.—	>
40 >	100 >	=	4000.—	>
50 >	50 >	=	2500.—	>
200 >	25 >	=	5000.—	>
200 >	10 >	=	2000.—	>

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.